КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2021 года

     № 87                                           ст. Куринская
О принятии и обнародовании проекта бюджета Куринского
сельского поселения Апшеронского района на 2022 год, назначении
даты проведения публичных слушаний, образования оргкомитета по проведению публичных слушаний, установление порядка учета предложений и участие граждан в обсуждении проекта бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района
на 2022 год

В соответствии с частью 2 статьи 14, Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района, Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Принять проект бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год (приложение № 1), внесенный администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района.

2. Обнародовать проект бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год (приложение № 1), внесенный администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района 12 ноября 2021 года.

3. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Куринского сельского поселения на 2022 год» на 26 ноября 2021 года

4. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Куринского сельского поселения на 2022 год» (приложение № 2).

5. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год (приложение № 3) и обнародовать его одновременно с проектом бюджета Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год.

6. Специалисту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкиной) официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Куринского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития инвестиций и муниципальной собственности (Печерский).
8. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В. Усов